UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS - COLUNI

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA

DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
EDITAL N°229/2018

NOTA OFICIAL Nº 5

A Universidade Federal Fluminense, por meio da sua Coordenação de Seleção
Acadêmica - COSEAC torna público os pontos sorteados para a realização das Provas
Didáticas a serem realizadas nos 12 de março de 2019 e 13 de março de 2019:

1 Ponto sorteado para a realização das Provas Didáticas a serem realizadas no dia 12
de março de 2019:
Ponto número 3: Reference.

2 Ponto sorteado para a realização das Provas Didáticas a serem realizadas no dia 13
de março de 2019:
Ponto número 6: Active and Passive Voice.

Niterói, 12 de março de 2019

Coordenação de Seleção Acadêmica - COSEAC